
대구경북 농식품 부류별 수출실적(2016.04.)

구분
2015.01.~04. 2016.01.~04. 증감율

물량 금액 물량 금액 물량 금액

전체 67,855 122,454 80,099 173,998 18.0 42.1

<신선> 10,908 25,833 12,283 26,231 12.6 1.5

과실류 5,255 7,241 5,448 9,058 3.7 25.1

버섯류 3,129 6,855 3,307 7,222 5.7 5.3

채소류 2,227 6,907 3,022 7,008 35.7 1.5

- (채소) 900 3,143 1,905 3,857 111.6 22.7

- (김치) 1,327 3,764 1,117 3,152 -15.9 -16.3

인삼류 109 3,893 152 1,596 40.2 -59.0

산림부산물 188 936 310 1,049 65.2 12.1

<가공> 49,099 69,073 62,960 119,081 28.2 72.4

연초류 2,945 25,290 5,203 65,959 76.7 160.8

목재류 3,240 1,068 13,976 3,314 331.4 210.4

주류 2,651 4,074 2,006 3,100 -24.3 -23.9

과자류 136 682 551 2,721 305.0 299.3

소오스류 376 1,625 581 2,479 54.6 52.6

낙농품 923 1,072 664 984 -28.1 -8.2

면류 53 178 204 920 285.3 415.5

<수산> 7,848 27,548 4,856 28,686 -38.1 4.1

갑각류 1,334 11,110 1,407 13,044 5.4 17.4

어류 4,040 10,976 1,908 9,589 -52.8 -12.6

해조류 50 1,385 68 1,599 35.0 15.5

연체동물 61 619 192 791 216.0 27.8

기타 2,363 3,459 1,282 3,664 -45.8 5.9

(단위:톤,US천$,%)

대구경북 농식품 품목별 수출실적(2016.04.)

구분 ‘15년(금액)
2015.01.~04. 2016.01.~04. 증감율

물량 금액 물량 금액 물량 금액

전체 407,339 67,855 122,454 80,099 173,998 18.0 42.1

<신선> 89,548 10,908 25,833 12,283 26,231 12.6 1.5

-김치 10,413 1,327 3,764 1,117 3,152 -15.9 -16.3

-인삼류 8,539 109 3,893 152 1,596 40.2 -59.0

채
소
류

파프리카 3,351 316 1,061 240 802 -24.1 -24.4

딸기 1,001 137 503 187 672 36.8 33.6

멜론 1,528 27 112 22 105 -20.3 -6.1

토마토 230 0 2 14 28 3275.0 1733.3

과
실
류

배 9,234 919 2,288 639 1,621 -30.5 -29.1

유자차 1,181 153 409 218 552 42.5 35.1

사과 6,100 232 656 1,205 2,437 418.6 271.7

밤 2,646 92 384 39 129 -57.6 -66.5

버
섯
류

팽이 12,866 2,240 4,002 2,360 4,143 5.3 3.5

새송이 6,147 701 2,234 760 2,411 8.5 7.9

<가공> 233,622 49,099 69,073 62,960 119,081 28.2 72.4

기타궐련 90,739 2,945 25,290 5,203 65,959 76.7 160.8

커피조제품 1,374 58 198 109 596 89.9 200.6

라면 603 5 19 61 575 1187.2 3007.6

소주 9,108 2,516 3,721 1,682 2,381 -33.2 -36.0

음료 72,411 27,958 22,448 32,547 25,755 16.4 14.7

비스킷 1,803 22 102 144 689 570.2 578.6

고추장 319 3 11 137 452 4988.9 4201.0

<수산> 84,169 7,848 27,548 4,856 28,686 -38.1 4.1

참치 28,465 1,402 8,038 1,457 8,569 3.9 6.6

고등어 2,032 1,400 1,074 217 154 -84.5 -85.7

오징어 1,309 60 607 188 763 213.5 25.6

김 6,174 49 1,320 61 1,508 26.6 14.3

게살 31,479 1,277 10,787 1,322 12,194 3.5 13.0

(단위:톤,US천$,%)



경북 농식품 부류별 수출실적(2016.04.)

구분
2015.01.~04. 2016.01.~04. 증감율

물량 금액 물량 금액 물량 금액

전체 64,187 116,024 72,496 165,558 12.9 42.7

<신선> 10,503 24,428 11,830 24,567 12.6 0.6

과실류 5,190 7,078 5,335 8,750 2.8 23.6

버섯류 3,129 6,855 3,287 7,163 5.1 4.5

채소류 2,039 6,138 2,804 6,207 37.5 1.1

- (김치) 1,327 3,764 1,111 3,130 -16.3 -16.8

- (채소) 712 2,374 1,693 3,078 137.8 29.6

인삼류 109 3,892 151 1,523 39.0 -60.9

산림부산물 37 465 235 793 537.7 70.5

<가공> 47,110 65,930 55,893 112,879 18.6 71.2

연초류 2,945 25,290 5,203 65,959 76.7 160.8

주류 1,933 3,458 1,402 2,555 -27.5 -26.1

과자류 70 419 482 2,358 587.7 463.0

목재류 2,534 737 8,393 1,977 231.2 168.3

소오스류 247 992 259 1,124 4.9 13.3

낙농품 908 950 640 817 -29.5 -13.9

면류 39 127 149 412 279.1 223.3

<수산> 6,574 25,666 4,773 28,111 -27.4 9.5

갑각류 1,333 11,085 1,405 13,015 5.4 17.4

어류 2,830 9,573 1,904 9,534 -32.7 -0.4

해조류 38 985 53 1,249 41.3 26.7

연체동물 61 619 189 770 210.9 24.4

기타 2,313 3,403 1,222 3,544 -47.2 4.1

(단위:톤,US천$,%)

대구 농식품 부류별 수출실적(2016.04.)

구분
2015.01.~04. 2016.01.~04. 증감율

물량 금액 물량 금액 물량 금액

전체 3,669 6,430 7,603 8,440 107.2 31.3

<신선> 405 1,404 453 1,664 11.9 18.5

채소류 188 769 217 801 15.3 4.1

- (채소) 188 769 212 779 12.4 1.3

- (김치) - - 6 22 - -

과실류 66 164 113 309 72.0 88.7

산림부산물 151 471 75 256 -50.5 -45.7

<가공> 1,989 3,144 7,067 6,202 255.3 97.3

소오스류 129 633 322 1,356 149.8 114.2

목재류 706 331 5,583 1,337 691.0 304.2

주류 718 616 604 545 -16.0 -11.5

면류 14 51 55 508 302.9 895.5

과자류 66 263 69 363 4.2 38.1

낙농품류 15 122 24 167 63.9 36.3

<수산> 1,275 1,882 83 575 -93.5 -69.5

해조류 13 399 15 350 16.4 -12.2

어류 1,210 1,402 4 55 -99.7 -96.1

연체동물 - - 3 21 - -

갑각류 1 25 1 29 20.0 14.6

기타 50 56 60 120 18.1 116.0

(단위:톤,US천$,%)



대구/경북 농식품 품목별 수출금액(2016.04.)

구분
2015.01.~04. 2016.01.~04. 증감율

대구 경북 계 대구 경북 계 대구 경북 계

전체 6,430 116,024 122,454 8,440 165,558 173,998 31.3 42.7 42.1

<신선> 1,404 24,428 25,833 1,664 24,567 26,231 18.5 0.6 1.5

김치 - 3,764 3,764 22 3,130 3,152 - -16.8 -16.3

인삼류 1 3,892 3,893 73 1,523 1,596 10371.4 -60.9 -59.0

채
소
류

파프리카 - 1,061 1,061 - 802 802 - -24.4 -24.4

딸기 180 323 503 297 374 672 65.5 15.9 33.6

멜론 2 110 112 - 105 105 -100.0 -4.3 -6.1

토마토 - 2 2 6 21 28 - 1306.7 1733.3

과
실
류

배 2 2,286 2,288 150 1,471 1,621 8211.1 -35.6 -29.1

유자차 - 409 409 - 552 552 - 35.1 35.1

사과 4 652 656 - 2,437 2,437 -100.0 273.7 271.7

밤 384 - 384 99 30 129 -74.4 - -66.5

버
섯
류

팽이 - 4,002 4,002 - 4,143 4,143 - 3.5 3.5

새송이 - 2,234 2,234 - 2,411 2,411 - 7.9 7.9

<가공> 3,144 65,930 69,073 6,202 112,879 119,081 97.3 71.2 72.4

궐련 - 25,290 25,290 - 65,959 65,959 - 160.8 160.8

커피조제품 108 91 198 393 203 596 264.8 124.3 200.6

라면 10 8 19 440 135 575 4167.0 1551.2 3007.6

소주 608 3,114 3,721 538 1,844 2,381 -11.6 -40.8 -36.0

음료 417 22,031 22,448 201 25,554 25,755 -52.0 16.0 14.7

비스킷 2 100 102 39 649 689 1870.0 552.7 578.6

고추장 3 7 11 418 33 452 13396.8 348.6 4201.0

<수산> 1,882 25,666 27,548 575 28,111 28,686 -69.5 9.5 4.1

참치 - 8,038 8,038 - 8,569 8,569 - 6.6 6.6

고등어 173 901 1,074 - 154 154 -100.0 -82.9 -85.7

오징어 - 607 607 9 753 763 - 24.1 25.6

김 399 921 1,320 347 1,162 1,508 -13.2 26.2 14.3

게살 - 10,787 10,787 - 12,194 12,194 - 13.0 13.0

(단위:US천$,%)

대구경북 시군별 수출실적(2016.04.)

구분
2015.01.~04. 2016.01.~04. 증감율

물량 금액 물량 금액 물량 금액

전체 67,855 122,454 80,099 173,998 18.0 42.1

<대구시> 3,669 6,430 7,603 8,440 107.2 31.3

<경북도> 64,187 116,024 72,496 165,558 12.9 42.7

경산시 3,593 6,793 3,102 6,803 -13.7 0.1

경주시 2,229 698 1,918 560 -13.9 -19.8

고령군 35 201 26 247 -25.9 23.0

구미시 601 2,151 693 1,478 15.4 -31.3

군위군 451 368 713 952 58.1 158.9

김천시 1,354 1,494 375 485 -72.3 -67.5

문경시 38 108 464 1,065 1,108.9 890.1

봉화군 18 17 137 257 645.2 1,374.5

상주시 818 3,575 689 4,521 -15.7 26.4

성주군 32 116 8,421 8,243 26,101.7 6,989.1

안동시 22,120 18,689 26,057 22,125 17.8 18.4

영덕군 2,402 5,337 1,186 4,947 -50.6 -7.3

영양군 0 2 6 81 3,428.8 4,017.4

영주시 3,009 28,992 5,300 67,336 76.1 132.3

영천시 1,630 4,158 1,549 4,167 -5.0 0.2

예천군 5,512 4,521 6,159 5,173 11.7 14.4

울릉군 11 61 1 23 -94.2 -62.3

울진군 1,382 7,752 1,519 9,209 9.9 18.8

의성군 409 1,089 391 1,007 -4.4 -7.5

청도군 4,556 15,109 4,758 16,098 4.4 6.6

청송군 - - 48 118 0.0 0.0

칠곡군 3,724 4,008 3,468 3,645 -6.9 -9.0

포항시 10,263 10,789 5,518 7,018 -46.2 -35.0

(단위:톤,US천$,%)


